
BOF-76 
Annex- ‘A’ 
Tender no 23.27.0000.166.35(2).3256105.23.24  
dt. 08 Apr 2024 

 

 

NECESSARY DETAILS 
 

 

Ser 
No 

Indent 
Ser No. 

Nomenclature & Specificaation Unit Qty Unit price (Taka) 
(In figure & word) 

Total price (Taka) 
(In figure & word) 

Rmks 

(a) (b) (c) (d) (e) (f) (g) (h) 

1. 3 V Belt, A Type, Size: 56" No 5    

2 6 V Belt,A Type, Size: 69" No 12    

3 8 V Belt,B Type, Size: 55" No 20    

4 15 V Belt, M Type, Size: 22" No 6    

5. 25 Single Row Radial Ball Bearing,Size: 
(17×40×12) mm,No. 6203 ZZ 
(As per sample) 

No 20    

6.. 26 Needle Roller Bearing 
CF-16, Size: (20×35×16) mm 

No 25    

All Items Country of Origin,: Group A 

wet `ªt  

K|  D‡jøwLZ cY¨¸‡jvi `i CD & Vat e¨wZZ D‡jøL Ki‡Z n‡e| cÖ‡qvRb‡ev‡a cY¨ Lvjv‡mi Rb¨ weIGd Gi wbKU Qvoc‡Îi 

Av‡e`b Kiv hv‡e| 

L| KvwiMix I Avw_©K Advi GKBLv‡g `vwLj Ki‡Z n‡e| 

M| c‡Y¨i Drm †`k D‡jøL bv _vK‡j wKsev GKvwaK Drm †`‡ki †ejvq g~‡j¨v×„wZ cÖ`vb Kv‡j Aek¨B wbw`©ó K‡i Drm †`k D‡jøL 

Ki‡Z n‡e| 

N|        mieivn Av‡`‡ki wecix‡Z mieivnK…Z cY¨ cÖZ¨vL¨vZ n‡j cÖwZ¯’vc‡bi †ejvq c‡Y¨i cybt cixÿvi †ÿ‡Î cÖwZev‡ii Rb¨ cÖPwjZ 

nv‡i PvR© cÖ`vb Ki‡Z n‡e| 

O|        ‡`kxq gy`ªvq µ‡qi †¶‡Î ¯’vbxq Drm n‡Z mieiv‡ni †¶‡Î 1-3 gvm Ges ˆe‡`wkK Drm n‡Z mieiv‡ni †¶‡Î 180 w`b A_ev 

Zrc~‡e© cY¨ mieivn Ki‡Z n‡e|  

P|    mieivn Av‡`k cÖ`v‡bi cÖv°v‡j ‡gvU gy‡j¨i Dci 5% nv‡i Kg¨vÛ¨v›U weIGd MvRxcyi K¨v›U Gi AbyK‚‡j wcwR (‡c-

AW©vi,wWwW/e¨vsK M¨vivw›U) `vwLj Ki‡Z n‡e| m‡šÍvlRbKfv‡e cY¨ mieivn nIqvi ci Dnv †dir cÖ`vb Kiv n‡e| cY¨ mieiv‡n e¨_© n‡j 

Q|      mieivn Av‡`k evwZj KiZt `vwLjK…Z wcwR  ev‡Rqvß K‡i miKvix †KvlvMv‡i Rgv Kiv n‡e| 

 

R|      ‡`kxq gy`ªvq wej cwi‡kv‡ai mgq cÖ‡hvR¨ †ÿ‡Î f¨vU I AvqKi KZ©b Kiv n‡e| 

 

 wb‡gœwjwLZ mb`c‡Îi mZ¨vwqZ d‡UvKwc `ic‡Îi mv‡_ mshy³ Ki‡Z n‡e t 

 

1| f¨vU †iwR‡óªkb mb`  2|  wUAvBGb (TIN) mb` 

 

3| weAvBGb (BIN) mb` 

 

4| AvBwU (IT) mb` 

 

5| nvjbvMv` ‡UªW jvB‡mÝ 

 
 

 

  

         

       `ic‡Î Ask MÖnYKvixi ¯^v¶i 

    (eo A¶‡i bvg) 

       Ômxj‡gvniÕ 

¯’vb    t                

ZvwiL t 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

1 

 



 

 

 

 

 

 

 

 
BOF-76 

Annex- ‘A’ 
Tender no 23.27.0000.166.183.3256105.22.23  
dt. 18 January 2023  

 

NECESSARY DETAILS 
 

 

Ser 
No 

Nomenclature & Specificaation Unit Qty Unit price (Taka) 
(In figure & word) 

Total price (Taka) 
(In figure & word) 

Rmks 

(i) (ii) (iii) (iv) (v) (vi) (vii) 

1. Diamond Dresser  
Type:  FCC 4-08 Ø10x40 L20 mm 
Brand: Eledia 
Country of origin: Group – A. 

No 20    

2. Carbide Milling Insert 
Code: APMT1604 PDER DP5320 
Country of origin: Group – B. 

No 400    

3. Turning Insert Holder with Insert 
Turning Insert Holder :PCLNL 2525M 12 
Insert :CNMG 12 04 08-WF 
(01 Set =  Turning Insert 
Holder: 01No and Insert : 30 Nos) 
Country of origin: Group – A. 

Set 2    

4. Turning Insert Holder with Insert 
Turning Insert Holder  :DWLNL 2525M 08 
Insert :WNMG 08 04 08-WF 
(01 Set =  Turning Insert  
Holder: 01No and Insert : 30 Nos) 
Country of origin: Group – A. 

Set 2    

5. Turning Insert Holder with Insert 
Turning Insert Holder :SVJBL 2525M 16 
Insert :VBMT 16 04 04-PF 
(01 Set =  Turning Insert Holder: 01No and 
Insert : 30 Nos) 
Country of origin: Group – A. 

Set 2    

6. Turning Insert Holder with Insert 
Turning Insert Holder :TR-V13JBL 2525M 
Insert :TR-VB1308-F 
(01 Set =  Turning Insert Holder: 01No and 
Insert : 30 Nos) 
Country of origin: Group – A. 

Set 2    

7. Spring Collet Tool holder with Spring 
Collet  
Spring Collet Tool holder :  ISO 10889-1-E4-
50xER 40  
Collet : 3-26 mm  ER-40 (1 Set= Spring Collet 
Tool Holder: 1 No and Spring Collet: 24 Nos) 
Country of origin: Group – A. 

Set 2    

8. Boring Bar Holder 
Size: E2-10 / VDI50  
Country of origin: Group – A. 

No 2    

2 of 2 



Ser 
No 

Nomenclature & Specificaation Unit Qty Unit price (Taka) 
(In figure & word) 

Total price (Taka) 
(In figure & word) 

Rmks 

(i) (ii) (iii) (iv) (v) (vi) (vii) 

9. Boring Bar Holder 
Size: E2-20 / VDI50 
Country of origin: Group – A. 

No 2    

10. Boring Bar Holder 
Size: E2-25 / VDI50 
Country of origin: Group – A. 

No 2    

11. Coro Drill with Insert 
Coro Drill : 881-D1600L20-03 
Insert: 881-020204M-C-GM1,  
Insert: 881-020204M-P-GM1 
(01 Set =  Coro Drill: 01No Insert (C-GM1): 
20 Nos and Insert (P-GM1): 20 Nos) 
Country of origin: Group – A. 

Set 2    

12. Spring Collet Tool Holder with Pull Stud   
Size: BT40-ER16-100 
(01 Set =  Spring Collet Tool  
Holder: 01No and Pull Stud: 01No) 
Country of origin: Group – A. 

Set 4    

13. Spring Collet Tool Holder with Pull Stud   
Size: BT40-ER16-150 
(01 Set =  Spring Collet Tool  
Holder: 01No and Pull Stud: 01No) 
Country of origin: Group – A. 

Set 2    

14. Spring Collet 
Size: ER16 Dia: 3-12 mm  
(1 Set= 10 Nos)  
Country of origin: Group – A. 

Set 2    

15. Shell Mill Holder with Octagon Positive 
Shell Mill, Pull Stud and Insert 
Shell Mill Holder: BT40 
Shell Mill Dia: 2inch 
(01 Set =  Shell Mill holder: 01No, Shell Mill : 
01No, Pull Stud: 01No  and Insert : 50 Nos) 
Country of origin: Group – A. 

Set 3    

16. Shell Mill Holder with High Positive Shell 
Mill, Pull Stud and Insert 
Shell Mill Holder: BT40 
Shell Mill Dia: 2inch 
(01 Set =  Shell Mill holder: 01No, Shell Mill : 
01No, Pull Stud: 01No  and Insert : 50 Nos) 
Country of origin: Group – A. 

Set 3    

17. Mini Indexable End Mill with insert  
Size: Dia16mm 
(01 Set =  Indexable End Mill: 01No and 
Insert : 50 Nos) 
Country of origin: Group – A. 

Set 3    

18. Mini Indexable End Mill with insert  
Size: Dia 20mm 
(01 Set =  Indexable End Mill: 01No and 
Insert : 50 Nos) 
Country of origin: Group – A. 

Set 3    

19. Drilling Insert 
Code: TAWNH2050T-VP15TF 
Country of origin: Group – A. 

No 20    

20. Co axial Centering Test Dial Indicator 
Measuring range: Inside 3.5mm - 300mm, 
Outside 0 - 300mm, Accuracy 0.02mm, 
Dial indicator 0 - 3 mm, reading 0.01 mm. 

Set 2    

1 of 3 

2 of 3 



Ser 
No 

Nomenclature & Specificaation Unit Qty Unit price (Taka) 
(In figure & word) 

Total price (Taka) 
(In figure & word) 

Rmks 

(i) (ii) (iii) (iv) (v) (vi) (vii) 

Each set includes: Indicator body, 
restraining rod (prevents rotation), spring-
loaded center point feeler, three straight 
feelers (for ID), three curved feelers (for 
OD). 

Country of origin: Group – A. 
 

wet `ªt  

K|  D‡jøwLZ cY¨¸‡jvi `i CD & Vat e¨wZZ D‡jøL Ki‡Z n‡e| cÖ‡qvRb‡ev‡a cY¨ Lvjv‡mi Rb¨ weIGd Gi wbKU Qvoc‡Îi 

Av‡e`b Kiv hv‡e| 

L| c‡Y¨i Drm †`k D‡jøL bv _vK‡j wKsev GKvwaK Drm †`‡ki †ejvq g~‡j¨v×„wZ cÖ`vb Kv‡j Aek¨B wbw`©ó K‡i Drm †`k D‡jøL 

Ki‡Z n‡e| 

M| mieivn Av‡`‡ki wecix‡Z mieivnK…Z cY¨ cÖZ¨vL¨vZ n‡j cÖwZ¯’vc‡bi †ejvq c‡Y¨i cybt cixÿvi †ÿ‡Î cÖwZev‡ii Rb¨ cÖPwjZ 

nv‡i PvR© cÖ`vb Ki‡Z n‡e| 

N|        ‡`kxq gy ª̀vq µ‡qi †¶‡Î ¯’vbxq Drm n‡Z mieiv‡ni †¶‡Î 1-3 gvm Ges ˆe‡`wkK Drm n‡Z mieiv‡ni †¶‡Î 180 w`b A_ev 

Zrc~‡e© cY¨ mieivn Ki‡Z n‡e|  

O|        mieivn Av‡`k cÖ`v‡bi cÖv°v‡j ‡gvU gy‡j¨i Dci 5% nv‡i Kg¨vÛ¨v›U weIGd MvRxcyi K¨v›U Gi AbyK‚‡j wcwR (‡c-

AW©vi,wWwW/e¨vsK M¨vivw›U) `vwLj Ki‡Z n‡e| m‡šÍvlRbKfv‡e cY¨ mieivn nIqvi ci Dnv †dir cÖ`vb Kiv n‡e| cY¨ mieiv‡n e¨_© n‡j 

mieivn Av‡`k evwZj KiZt `vwLjK…Z wcwR  ev‡Rqvß K‡i miKvix †KvlvMv‡i Rgv Kiv n‡e| 

P|        ‡`kxq gy`ªvq wej cwi‡kv‡ai mgq cÖ‡hvR¨ †ÿ‡Î f¨vU I AvqKi KZ©b Kiv n‡e| 

Q| wb‡gœwjwLZ mb`c‡Îi mZ¨vwqZ d‡UvKwc `ic‡Îi mv‡_ mshy³ Ki‡Z n‡e t 

 

1| f¨vU †iwR‡óªkb mb`  2|  wUAvBGb (TIN) mb` 

 

3| weAvBGb (BIN) mb` 

 

4| AvBwU (IT) mb` 

 

5| nvjbvMv` ‡UªW jvB‡mÝ 

 

 

 

 

         `ic‡Î Ask MÖnYKvixi ¯^v¶i 

    (eo A¶‡i bvg) 

       Ômxj‡gvniÕ 

¯’vb    t                

ZvwiL t 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 of 3 


